Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/07/2024 - 12:00 9710/2024
/vtc

INDICAÇÃO Nº 355/2024

Indica o prolongamento de água na Travessa
Prof.ª Rutte Rodrigues de Carvalho e na Rua
João Raimundo Ribeiro, em São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, indica o prolongamento de água na Travessa Prof.ª Rutte
Rodrigues de Carvalho e na Rua João Raimundo Ribeiro, em São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

atender aos pedidos dos moradores, haja vista que os mesmos sofrem em

demasia, devido à falta dos prolongamentos de rede de água nas referidas

vias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 26 de julho de 2024.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T39G3UU011CP24ZR
		2024-08-05T17:12:57-0300